Maharashtra Medical Council, Mumbai

Form No.- 1

[See Rule 5 (2)]

Notice of Publication of Electoral Rolls

No. MMC/Election/Notice/2025/00112 - Notice is hereby given that the Electoral Roll for election of members of Maharashtra Medical Council under clause (d) of subsection (3) of Section 3 of the Maharashtra Medical Council Act, 1965 has been prepared in accordance with rule 5 of the Maharashtra Medical council Rules, 1967. The Electoral Roll includes name of registered and renewed RMPs with this Council up to 31/12/2024. The copy of the Electoral Roll will be available for inspection at the office of the Maharashtra Medical Council, 189-A, Anand Complex 1st Floor, Sane Guruji Marg, Arthur Road Naka, Chinchpokali (W), Mumbai-400011. The same Electoral Roll is also displayed on Maharashtra Medical Council Website i.e. (www.maharashtramedicalcouncil.in)

- 2. (a) Every claim for inclusion of name in the roll: or
 - (b) Every objection to-
 - (i) the inclusion of any other person's name in the roll; or
 - (ii) to any particulars in any entry in the roll;

shall be addressed to the Registrar and shall be presented by email (mmcelection2025@gmail.com) or sent by post to him at the address referred to above so as to reach him on or before the 31/01/2025 up to 03.00 pm.

Registrar Maharashtra Medical Council

Place:- Mumbai

Date: 15/01/2025

महाराष्ट्र वैद्यकीय परिषद, मुंबई

नमुना १ नियम ५ (२) पहा मतदारांची यादी प्रसिध्द करण्याची नोटीस

क्र. मवैप/निवडणूक/ नोटीस/२०२५/००.११.२..- आपणास याद्वारे नोटीस देण्यात येते की, महाराष्ट्र वैद्यकीय परिषद अधिनियम, १९६५ च्या कलम ३ च्या पोट कलम (३) च्या खंड (ड) अन्वये महाराष्ट्र वैद्यकीय परिषदेच्या सदस्यांच्या निवडणूकांसाठी मतदारयादी, महाराष्ट्र वैद्यकीय परिषद नियम, १९६७ च्या नियम ५ अनुसार तयार करण्यात आली आहे. सदर यादीत दि. ३१.१२.२०२४ पर्यंत नोंदणी व नुतनीकरण केलेल्या नोंदणीकृत वैद्यकीय व्यवसायिकांची नांवे समाविष्ट केलेली आहेत. या यादींच्या प्रती परिषदेच्या पत्यावर- १८९- अ, आनंद कॉम्पलेक्स, पहिला मजला, साने गुरुजी मार्ग, आर्थर रोड नाका, विंचपोकळी (प.) मुंबई- ४०००११ या परिषदेच्या कार्यालयात व परिषदेच्या संकेतस्थळावर (www.maharashtramedicalcouncil.in) निरिक्षणासाठी उपलब्ध करण्यात आल्या आहेत.

- २. (अ) यादीमध्ये नावाचा अंर्तभाव करण्याचा प्रत्येक दावा किंवा
 - (ब) (एक) यादीमध्ये कोणत्याही इतर व्यक्तीच्या नावाचा अंर्तभाव किंवा,

(दोन) यादीतील कोणत्याही नोंदीमधील कोणताही तपशील याबद्दलची प्रत्येक हरकत, प्रबंधकाला, वर निर्दिष्ट केलेल्या पत्यावर दि. ३१/०१/२०२५ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत किंवा तत्पुर्वी पोहचेल अशा रितीने, प्रेषित करावी/सादर करावी, त्यांच्याकडे टपालाने पाठवावी किंवा mmcelection२०२५@gmail.com वर ई-मेलद्वारे पाठविण्यात यावी.

प्रबंधक, महाराष्ट्र वैद्यकीय परिषद, मुंबई

ठिकाण:- मुंबई

दिनांक:- १५/०१/२०२४